
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2019 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 800, 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244, 2354, z 2019 r. 

poz. 60, 492), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722, 2073, 2244, z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 

534), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 

1588, 1669, 2244, z 2019 r. poz. 534) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie od zainkasowanych wpłat w wysokości 5%. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/90/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 października 2015 roku w 

sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 

2015 r. poz. 4318) zmienionej uchwałą Nr XXXVII/243/2017 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 sierpnia 

2017 roku o zmianie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędo-

wy Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 3980).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

   

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Janina Ogińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2019 r.

Poz. 2932



Załącznik do uchwały Nr VI/43/2019 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

WYKAZ INKASENTÓW UPOWAŻNIONYCH DO POBORU PODATKU NA TERENIE  

GMINY I MIASTA SZADEK 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 

1 Antonin Szews Przemysław 

2 Boczki Olczyk Lidia 

3 Borki Prusinowskie Duszyński Grzegorz 

4 Choszczewo Szymczak Paulina 

5 Dziadkowice Fryt Emilia 

6 Górna Wola Błaszczyk Jolanta 

7 Góry Prusinowskie Rólczak Paweł 

8 Grzybów Klonowicz Marek 

9 Karczówek Szewczyk Grzegorz 

10 Kobyla Miejska Jagieła Zbigniew 

11 Kotliny Dzienniak Paweł 

12 Krokocice Owczarek Piotr 

13 Kromolin Stary Olejniczak Zenon 

14 Lichawa Werecki Dariusz 

15 Łobudzice Łopatecki Mirosław 

16 Piaski Bilski Stanisław 

17 Prusinowice Kubiak Barbara 

18 Przatów Maciejewski Eugeniusz 

19 Reduchów Kowalczyk Renata 

20 Rzepiszew Chyciński Paweł 

21 Sikucin Kubiak Józef 

22 Szadkowice Kusiak Aniela 

23 Tarnówka Feliniak Dorota 

24 Wielka Wieś Wesołowska Janina 

25 Wilamów Adamczyk Jan 

26 Wola Krokocka Kubiak Anna 

27 Wola Łobudzka Koliński Stanisław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2932


		2019-05-15T08:52:29+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




